АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025 № 201

Об установлении расходного обязательства

В соответствии  с частью  1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных
отношениях в Томской области», Законом Томской области от 27.12.2024
№ 138-ОЗ «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов», постановлением Администрации Томской области от 03.08.2023 № 358а
«Об утверждении Правил предоставления и Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на
финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований

Томской области по оказанию помощи многодетным семьям, семьям, находящимся
в трудной жизненной ситуации, в социально опасном положении, по
приобретению, установке и обслуживанию автономных дымовых пожарных
извещателей в жилых помещениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2025 год расходное обязательство муниципального
образования городской округ Стрежевой на оказание помощи многодетным
семьям, семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, в социально
опасном положении, по приобретению, установке и обслуживанию автономных
дымовых пожарных извещателей в жилых помещениях в сумме 200 000 (Двести
тысяч) рублей 00 копеек.

  2. Обеспечить софинансирование из местного бюджета на цели, указанные в
пункте 1 настоящего постановления, в сумме 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек

за счет средств муниципальной программы «Обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения городского округа Стрежевой».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа              В.В. Дениченко